
3

ご
あ
い
さ
つ

ごあいさつ

平素は群馬銀行をご利用、お引き立ていただきまして、誠にありがとうご

ざいます。

当行は、昭和7年設立以来､さまざまな社会･経済の変遷のなかで、地域のリ

ーディングバンクとして地域社会の発展を常に考えて行動するとともに、経

営体質の強化に努め、今日の基盤を築いてまいりました。これもひとえに皆

さまの温かいご理解、ご支援の賜と深く感謝しております。

この「群馬銀行レポート《2007.3 ディスクロージャー誌》」は、当行の経

営方針や活動状況、最近の業績をわかりやすくご説明することを心掛けて作

成いたしました。当行に対するご理解をより一層深めていただくための一助

になれば幸いです。

当行はこれからも一層の本業の収益力の強化を図り競争力ある経営体質の

確立を図ってまいる所存であります。今後とも、健全で透明な経営を進め、

一層充実したディスクロージャーを行い、皆さまからより信頼される銀行と

なるよう努力してまいりますので､引き続きご支援を賜りますよう､お願い申

しあげます。

平成19年7月

取締役頭取　




